АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2014                                      г. Котовск                                             № 2402
О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства города Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3235 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства города Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2020 годы»
В целях приведения дорожного полотна автомобильных дорог общего пользования местного значения в нормативное состояние, стабилизации и повышения безопасности дорожного движения в городе, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства города Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2020 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3235 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства города Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2020 годы», следующие изменения:
1.1. В строке «Объемы и источники финансирования Программы» Программы цифры «86 933,1» заменить цифрами «12 004,5», цифры «84 719,9» заменить цифрами «9 548,7», цифры «83 897,6» заменить цифрами «8 726,4», цифры «3035,5» заменить цифрами «3 278,1», цифры «2015 – 329,1» заменить цифрами «2015 – 571,7»;
1.2. В разделе 6 Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной Программы» цифры «86 933,1» заменить цифрами «12 004,5», цифры «83 897,6» заменить цифрами «8 726,4», цифры «3 035,5» заменить цифрами «3 278,1»;
1.3. Приложение № 2 Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1;
1.4. Приложение № 3 Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 2

2. Организационному отделу администрации города (Мовчан) направить  настоящее  постановление  для  размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель

главы администрации города

        В.В. Пичугина